













  


  

  

  Přední výrobce garážových
a průmyslových vrat

  Přihlášení pro partnery

    
  cz en at ua sk hu   

  
  
                  
      


  ☰

  

  


    
    	Domů
	Sortiment	Garážová vrata	Sekční vrata
	Posuvná vrata
	Dvoukřídlá vrata
	Rolovací vrata


	Průmyslová vrata	Sekční průmyslová vrata
	Rolovací průmyslová vrata
	Rychloběžná průmyslová vrata


	Posuvné a křídlové brány	Posuvné brány
	Dvoukřídlé brány


	Dveře	S překrytými výplněmi
	S vetknutými výplněmi
	Vedlejší garážové dveře


	Pohony	Garážových vrat
	Průmyslových vrat
	Posuvné a křídlové brány
	Dálkové ovládání


	Nakládací technika	Vratová těsnění
	Vyrovnávací můstky




	Dura Print
	Konfigurátor
	Partneři
	O společnosti
	Technická data
	Kontakty
	Aktuality

    

    

    

  





Stránka neexistuje


Je nám líto, ale Vámi hledaný produkt již není v nabídce nebo stránka neexistuje. Přejděte zpět na úvodní stránku nebo navštivte sortiment námi nabízených vrat, bran a dveří.

Úvodní stránka

Sortiment





	


	
		
			
				 Vrata s vlastním designem 
				 Kontaktní formulář Napište nám 
			

			
				Kašírování | více než 60 typů fólií
				Konfigurátor garážových vrat
				Hliníkové systémy 
			

		

	


	
		
			
				
					
					Přední výrobce garážových
a průmyslových vrat

					
						2020 © Všechna práva vyhrazena

						Kružík s. r. o.
					

				

				
					Základní navigace
						 Domů 
	 Sortiment 
	 Partneři 
	 Aktuality 
	 O společnosti 
	 Technická data 
	 Kontakty 

				

				
					Sortiment
						 Garážová vrata 
	 Průmyslová vrata 
	 Vchodové a garážové dveře 
	 Pohony vrat a bran 

				

				
					Rychlý kontakt
					
Veleslavínova 2357

767 01 Kroměříž



tel.: +420 800 100 231

tel.: +420 573 336 233

fax: +420 573 343 582
email: kruzik@kruzik.cz 

				

				

					Dotace EU
					
						Evropská Unie 

Evropský fond pro regionální rozvoj, Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost					


				


			

			
				
					
						Vyrobila s chutí a pevnou rukou						Hi Promotion s. r. o.

					

				

				
																				  
									

			

		

	


	
	
	
	
	
	
